Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Новотроицкая основная общеобразовательная школа Азовского района

Приказ

29. 08.2018 г. №94

«О создании школьного Совета Профилактики

в МБОУ Новотроицкая ООШ»

Согласно Закону РФ №120 «Об основах системы профилактики

правонарушений, бродяжничества и беспризорности» в целях профилактики

асоциального поведения, правонарушений и безнадзорности среди

обучающихся, формирования законопослушного поведения и здорового образа

жизни обучающихся, а также в целях оказания своевременной и

квалифицированной помощи детям и (или) их семьям, попавшим в сложные

социальные, педагогические, семейные и другие ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Новотроицкая ООШ Совет Профилактики,

руководителем Совета назначить учителя английского языка Литвякову Аллу

Константиновну.

2. Руководителю Литвяковой А.К осуществлять контроль за реализацией

мероприятий функционирования Совета, координировать деятельность с

зам.директора по УВР, ВР и уполномоченным по правам ребенка Тепикиной

Викторией Владимировной

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
Новотроицкая ООШ        Е.А. Мершина